Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati I-re, Zona Kadastrale 1090, Nr Pasurie 7/9810/Ndertese. 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur, Punë” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64167-03-29-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion rruge ne Nja Katund i Ri”,  Fondi limit: 

16’666’285 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH   dhe  Kohëzgjatja e kontratës 35 (ditë) 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini datë 3 Prrill 

2023 , Nr. 30. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto

[...]

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim      X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Caushi M Shpk       NIPT L88419801O 

Vlera 11’512’400 (njëmbëdhjetë milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e katërqind) lekë 

2. S.M.O.UNION shpk      NIPTJ66902042Q 

Vlera 12’388’100  (dymbëdhjetë milion e treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind) lekë. 

3. BOE VARAKU E Shpk NIPT J61902509S+KEGLI-DURI Shpk NIPT K94016202U 

Vlera 12’945’240 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e dyzetë e pesë mijë e dyqind e dyzetë) lekë 

4. EURONDERTIMI 2000 Shpk      NIPT K02003001O 

Vlera 13’826’100 (trembëdhjetë milion e tetëqind e njëzetë e gjashtë mijë e njëqind) lekë 

5. ASI-2A CO Shpk       NIPT K53002402C 

Vlera 14’496’960 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë 

.6. BEQIRI Shpk       NIPT J98624801V 

Vlera 15’862’950  (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë) lekë. 

7. SARK Shpk        NIPT K52531415H 

Vlera 16’235’766  (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. S.M.O.UNION shpk   NIPTJ66902042Q  për arsyet e mëposhtëme 

Ofertuesi S.M.O.UNION Shpk NIPT J66902042Q me vlerë të ofertës 12’388’100 lekë, nuk ju 

përgjigj ofertës anomalisht të ulët, verifikuar pranë protokollit të Bashkisë, ku rezultoi se kjo